
 
 

 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Rep. n. 666-2023 Prot. n. 57598 del 13.06.2023 Allegati / 
 
Anno 2023 tit. I cl. 13 fasc. 1 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche modificato con D.R. n. 167/2021 
del 24.02.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 323/2023 del 24.03.2023 con cui sono state indette per i giorni 24, 25 e 26 maggio 2023 le 
elezioni delle rappresentanze studentesche per il biennio 2023/2024 – 2024/2025 in seno ai sottoelencati 
organi: 
• Consiglio Studentesco 
• Senato Accademico 
• Consiglio di Amministrazione dell’Università 
• Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto allo Studio 
• Comitato per la Gestione degli Impianti Sportivi 
• Conferenza Regione-Università 
• Consigli di Dipartimento 
 
VISTO il D.R. n. 341/2023 del 29.03.2023 con il quale è stata individuata la composizione della Commissione 
Elettorale e dell’Ufficio Elettorale; 
 
VISTO il verbale del 29.05.2023 con il quale la Commissione Elettorale ha promulgato i risultati delle 
operazioni elettorali; 

DECRETA 

ART. 1 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica (DISIM) per il biennio 2023/2024 – 2024/2025 a far data dalla registrazione 
del presente Decreto e fino al 12.06.2025 i seguenti studenti: 
 
EOLO: 

- Giammarco UBALDI 
- Stefano HINIC 
- Roberto CALABRESE 
- Martina COROS 
- Luca TOMASSETTI 
- Emanuele DI CINTIO 

Unione degli Universitari – Sindacato Studentesco: 
- Samuel FINOCCHIO 
- Nana OSEI-WUSU 
- Daniele FLORINDI 
- Abiodun MURAINA SODIQ 



 
 

 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

- Francesca CICCARELLI 
- Davide ONOFRI 
- Gianluca FUSCO 
- Noemi BROMO 
- Andrea Luca DI SIMONE 
- Alberto BOGI 
- Giacomo PETROCELLI 
- Giulia MARCONE 
- Gianmarco CIPOLLONE 
- Giulio DI DIONISIO 
- Ilaria PAGLIONE 
- Andrea RICCI 

 
 

 
L’AQUILA 13.06.2023 
                    

          Il Rettore 
(Prof. Edoardo Alesse) 
 F.to Edoardo Alesse 

  
  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 
 


	DECRETA

